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	教育福祉



	
	
	完全不相符
	不太
相符
	不能
确定
	比较
相符
	完全
相符

	1. 
	我感觉自己在学业上已经达到目标
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	我发觉自己学识不足
	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	我感到自己学识丰富
	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	我感到自己在学业上有成就
	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	我为自己的学业成绩而担忧
	1
	2
	3
	4
	5

	6. 
	我感到在学习上有困难
	1
	2
	3
	4
	5






